



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik

OBJEDNÁVKA č. O190161

Datum objednávky: 06.05.2019

Odběratel: (fakturační adresa)		STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik		Dodavatel: Flair, a.s.	
		Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1		Lohniského 899/3 152 00Praha 5 Česká republika	
IČ:		00001279		IČ:	
DIČ:		CZ00001279		DIČ:	
Bankovní spojení:		Želetavská 1525/1, Praha 4, 113 80		61859915	
Unicredit Bank		č.ú.200210002/2700		CZ61859915	
		200210010/2700 (EUR)		Kontaktní osoba:	
Komerční banka a.s.		Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07		Místo dodání:	
Account No.:		43-4233980247/0100 (EUR)		STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik	
		107-142760267/0100 (GBP)		Růžová 6 čp 943	
		107-78250237/0100 (CHF)		Praha	
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.				Způsob dopravy:	
				Kurýrní služba	
Rámcová smlouva:		Forma úhrady:		Splatnost dní:	

č.	Kód dodavatele	Popis	Množství	MJ	Cena MJ	Celkem bez DPH Kč	Dat.dodání
1		Modul M4	1	ks	12 100,0000	12 100,00	
		Interní č.:REZIE00076					
2		Elektrody E343 (sada)	5	ks	2 592,0000	12 960,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		pro nádobu D363, vč. O-kroužků					
3		Elektrody E444 (sada)	1	ks	3 186,0000	3 186,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		pro nádobu D464, vč. O-kroužků					
4		Elektrody E644 (sada)	3	ks	6 804,0000	20 412,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		pro nádobu D644, vč. O-kroužků					
5		Elektrody E654 (sada)	1	ks	6 804,0000	6 804,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		pro nádobu D674, vč. O-kroužků					
6		Čistitelná nádoba D363	5	ks	6 156,0000	30 780,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		vč. elektrod a separátoru					
7		Čistitelná nádoba D464	1	ks	7 074,0000	7 074,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		vč. elektrod a separátoru					
8		Čistitelná nádoba D664	3	ks	13 770,0000	41 310,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		vč. elektrod a separátoru					
9		Čistitelná nádoba D674	1	ks	13 770,0000	13 770,00	
		Interní č.:REZIE00076					
		vč. elektrod a separátoru					
10		Vypouštěcí ventil Condair 230V	1	ks	5 800,0000	5 800,00	

Interní č.:REZIE00076

11	Napouštěcí ventil Condair 2,5 l/min CP3/EL (16-45 kg/h)	3	ks	1 026,0000	3 078,00
----	--	---	----	------------	----------

Interní č.:REZIE00076

12	Těsnění vyvíjecí nádoby Mk4 5-10, Mk5 5-16, RS 5-10	1	ks	864,0000	864,00
----	--	---	----	----------	--------

Interní č.:REZIE00076

13	Přezka nádoby Mk5 5/8/10/16 kg/h	1	ks	702,0000	702,00
----	---	---	----	----------	--------

Interní č.:REZIE00076

14	Vyvíjecí nádoba Mk5 5-16, RS 5-10 (o200)	1	ks	6 323,0000	6 323,00
----	---	---	----	------------	----------

Interní č.:REZIE00076

Cena celkem bez DPH: 165 163,00 Kč

Nabídka č. 19990560/278 ze dne 12.4.2019
dohodnutá sleva na celkovou cenu zboží je 10%, tedy 16.516 Kč.
CELKOVÁ CENA OBJEDNÁVKY ČINÍ: 148.602 Kč

dodací termín: 2 týdny

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných
podmínek tato objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv.
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré úkony související
s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

Potvrzení dodavatele:

Potvrzujeme tuto objednávku a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje:	XXX
------------------	-----

E-mail:	XXX
---------	-----

Tel.:	XXX
-------	-----

Fax:	
------	--